役員会（第６３８回）議事要旨

Ⅰ．日  時：２０２０年（令和２年）６月２日（火）１４：５２～１４：５９

Ⅱ．場  所：オンライン会議（Zoom）

Ⅲ．出席者：林学長、今井理事・副学長、平林理事・事務局長、犬飼理事

  陪席者：桑原監事、中山副学長、武田副学長、松隈副学長、君塚総務企画部長

Ⅳ．資  料

１. 役員会（第636回）議事内容（案）、役員会（第637回）議事内容（案）

２. 特定外国語主任教員の任期更新について

３. 社会連携・多文化共生事業に係る報奨金支給者一覧（2020年6月期）

社会連携・多文化共生事業に係る報奨金支給要項

４. 研究業績説明書（学部・研究科）

研究業績説明書（アジア・アフリカ言語文化研究所）

○第636回、第637回の役員会の議事内容について、配付資料１により、確認した。

Ⅲ．議事内容

審議事項

１. 特定外国語主任教員の任期更新について

 今井理事・副学長から、資料２に基づき、特定外国語主任教員の任期更新について説

明があり、審議の結果、これを承認した。

２. 2020年6月期・社会連携・多文化共生事業に係る報奨金支給者について

 武田副学長から、資料３に基づき、2020年6月期・社会連携・多文化共生事業に係る

報奨金支給者について説明があり、審議の結果、これを承認した。

３. その他

 特になし。

報告事項

１. 研究業績説明書の提出について

 林学長から、資料４に基づき、研究業績説明書の提出について報告があった。

２. その他

 特になし。